

Protokół Nr 60/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 1 października 2003 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Józef Kwiecień, Wice-marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni:P.Fr. Wołodźko, Marszałek Województwa i P.Z.Wojciechowski, Skarbnik Województwa – nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad.

- 1. omówienie warunków umowy o współpracy w ramach projektu „e – świętokrzyskie” realizowanego w ramach ZPORR na lata 2004-2006,**
- 2. podjęcie / 7 / decyzji w sprawie zmian koordynacji i zmian rozkładów jazdy,**
- 3. przyjęcie informacji z realizacji w województwie świętokrzyskim projektu pn. „Budowa i wsparcie czterech regionalnych federacji socjalnych NGOS’s ze współpracującymi centrami wolontariatu i grupami samopomocowymi w woj. warmińsko- mazurskim, świętokrzyskim, kujawsko-pomorskim i zachodnio - pomorskim,**
- 4. wyrażenie zgody na wymianę kabli energetycznych i rozdzielni w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach,**
- 5. przyjęcie informacji dot. wojewódzkiej bazy danych dotyczącej wytwarzania i gospodarowania odpadami wraz z rejestrem udzielonych zezwoleń w zakresie wytwarzania i gospodarowania odpadami dla Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku ,**
- 6. przyjęcie informacji pn. „Realizacja przychodów i rozchodów w I półroczu 2003r. z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska” dla Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku,**
- 7. rozpatrzenie wniosku Państwa Michalskich o przejęcie w posiadanie części pomieszczeń w budynku Teatru im. S.Żeromskiego w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 32,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych ,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2003/2004 – semestr zimowy,**
- 10.podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pani Anny Ziewiec, dyrektora Medycznego Studium Zawodowego w Starachowicach,**

11. przyjęcie informacji dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nt. sytuacji finansowej instytucji kultury w I półroczu 2003 r.,

12. podjęcie / 16 / postanowień Zarządu Województwa uzgodnień projektów decyzji ustalających warunki zabudowy z terenu niektórych gmin.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyli: P.J.Strzelec, Dyrektor Departamentu Polityki regionalnej i Współpracy z Zagranicą oraz współuczestniczy projektu: P.A.Bartosik, Prezes ŚCIiTT, przedstawiciele Prezydenta Miasta Kielc, P.J.Koza, Pełnomocnik Prezydenta ds. Organizacyjnych i Zarządzania UM Kielce, przedstawiciele Starosta Powiatu Kieleckiego, przedstawiciele Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej, P.W.Trąmpczyński, Rektor Politechniki Świętokrzyskiej .

Dyskusja dotyczyła wypracowania zasad współpracy i wytypowania przedstawicieli uczestników Programu do zespołu roboczego.

Zadaniem zespołu byłoby określenie zasad współpracy, określenie wysokości środków i partycypacji poszczególnych stron we współfinansowaniu realizacji projektu a także opracowanie wstępnego projektu umowy /porozumienia/ o współpracy w ramach projektu „e – świętokrzyskie” realizowanego w ramach ZPORR na lata 2004-2006 .

Zaakceptowano projekt harmonogramu realizacji poszczególnych etapów zadania oraz potrzebę przyspieszenia opracowania porozumienia, by można było w projektach budżetu zawrzeć zapewnienie zadeklarowanych przez strony porozumienia kwot na realizację programu.

Zarząd wytypował do składu zespołu P.Jerzego, Strzelca, Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą, jako przedstawiciela Samorządu Województwa oraz jako głównego koordynatora powołania zespołu. Uzgodniono i wyznaczono termin spotkania roboczego zespołu na 7 października br.

Ad.2

Projekty / 7 / decyzji w sprawie zmian koordynacji i zmian rozkładów jazdy członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/.

Zarząd jednogłośnie podjął następujące decyzje:

- Nr 515/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładach jazdy PKS w Staszowie Sp. z o.o. na 7 liniach komunikacyjnych,
- Nr 516/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy PKS w Staszowie Sp. z o.o. na linii komunikacyjnej Rzędów-Staszów-Radostów i anulowania przedmiotowego wniosku,
- Nr 517/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy PKS Busko Zdrój S.A. na linii komunikacyjnej Busko Zdrój – Kielce – Warszawa,
- Nr 518/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy PKS w Staszowie Sp. z o.o. na linii komunikacyjnej Staszów – Szczucin – Tarnów,

- Nr 519/03 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy Przedsiębiorstwa „PKS – IWOPOL” Sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku – Kam. na linii komunikacyjnej Skarżysko – Kamienna – Lublin,
- Nr 520/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładzie jazdy P.S.Lisowicza na linii komunikacyjnej Dobrzeszów – Kielce,
- Nr 521/03 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładach jazdy MPK Kielce Sp. z o.o. na 8 liniach komunikacyjnych.

Ad.3

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.W.Żelezik, Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Informację z realizacji w województwie świętokrzyskim projektu pn. „Budowa i wsparcie czterech regionalnych federacji socjalnych NGOS’ s ze współpracującymi centrami wolontariatu i grupami samopomocowymi w woj. warmińsko-mazurskim, świętokrzyskim, kujawsko-pomorskim i zachodnio – pomorskim członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/.

Zarząd przyjął w/w informacje oraz zobowiązał do jej przekazania Przewodniczącemu właściwej Komisji Sejmiku.

Ad.4

Wniosek o wyrażenie zgody na wymianę kabli energetycznych i rozdzielni w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/.

Po dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na realizację w/w zadań inwestycyjnych w ramach środków własnych Szpitala.

Ad.5

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.J.Lis, Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska.

Informację dot. wojewódzkiej bazy danych dotyczącej wytwarzania i gospodarowania odpadami wraz z rejestrem udzielonych zezwoleń w zakresie wytwarzania i gospodarowania odpadami dla Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 5/.

Zarząd przyjął w/w informacje oraz zobowiązał do jej przekazania Przewodniczącemu właściwej Komisji Sejmiku.

Ad.6

Informację pn. „Realizacja przychodów i rozchodów w I półroczu 2003r. z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska” dla Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/.

Zarząd przyjął w/w informacje oraz zobowiązał do jej przekazania Przewodniczącemu właściwej Komisji Sejmiku.

Ad.7

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.J.Śledziński, Z-ca Dyrektora Departamentu ROW, MiG.

Wniosek Państwa Michalskich o przejęcie w posiadanie części pomieszczeń w budynku Teatru im. S.Żeromskiego w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 32 członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 7/.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował propozycję załatwienia sprawy zaproponowaną przez Departament ROW, MiG.

Ad.8

Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w 2003 roku członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/.

W związku z trudnościami technicznymi wykorzystania w bieżącym roku przyznanych środków z Funduszu na realizację zadania pn. „Budowa zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości Topiołki, gmina Ćmielów” oraz w wyniku dyskusji – Zarząd uwzględnił wniosek i zaakceptował propozycję Departamentu ROW, MiG rozdysponowania środków w kwocie 150.0000 zł na inne cele.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 264/03 w sprawie rozdysponowania w/w środków FOGR.

Ad.9

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2003/2004 – semestr zimowy członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 262/03 w tej sprawie.

Ad.10

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych Pani Anny Ziewiec, dyrektora Medycznego Studium Zawodowego w Starachowicach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 10/.

Zarząd przyjął konieczność zawarcia w uchwale zapisu odnośnie określenia ilości godzin podlegających zwolnieniu od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 263/03 w tej sprawie z uwzględnieniem zgłoszonej poprawki.

Ad.11

Informację dla Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nt. sytuacji finansowej instytucji kultury w I półroczu 2003 r. członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/.

Zarząd przyjął w/w informację oraz zobowiązał do jej przekazania Przewodniczącemu właściwej Komisji Sejmiku.

Ad.12

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.J.Strzelec, Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą.

Projekty / 16 / postanowień Zarządu Województwa uzgodnień projektów decyzji ustalających warunki zabudowy z terenu : miasta i gminy Końskie, miasta i

gminy Wąchock i miasta Ostrowca Św. członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/.

Zarząd jednogłośnie podjął następujące postanowienia :

- Nr 32/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku garażowo – gospodarczego z przeznaczeniem do garażowania samochodu osobowego i przechowywania narzędzi na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 76 w Wincentowie, gmina Końskie oraz do budowy odcinka linii napowietrznej od słupa zlokalizowanego w pasie drogowym drogi gminnej /działka nr 73/,
- Nr 33/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego, realizowanego jako obiekt towarzyszący w ramach uzupełnienia istniejącej zabudowy warsztatowej /warsztat mechanicznej/ wraz z przyłączami: energetycznym, wodociągowym, kanalizacji sanitarnej oraz zbiornikiem na nieczystości ciekłe, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 633, 634, 635 w Kornicy, gmina Końskie,
- Nr 34/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku gospodarczo – garażowego z przeznaczeniem do przechowywania narzędzi gospodarczych i sprzętu turystycznego oraz garażowania samochodu osobowego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5710 w Końskich przy ul. Robotniczej,
- Nr 35/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na zmianie sposobu użytkowania parteru budynku mieszkalno – usługowego i nieużytkowych pomieszczeń biurowych na środowiskowy dom samopomocy z przeznaczeniem na pracownię: rekreacyjno-rehabilitacyjną, krawiecką, majsterkowania, artystyczną itp. oraz pomieszczenia towarzyszące :biurowe i sanitarne dla około 20 osób na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 6209/2 i 6232/4 w Końskich przy ul. 16 Stycznia,
- Nr 36/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie budynku handlowego mającej na celu powiększenie sali sprzedaży i wydzielenie pomieszczeń: magazynowego i higieniczno-sanitarnego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5013/4 w Końskich przy ul. Pocztovej,
- Nr 37/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku gospodarczo-garażowego w zabudowie bliźniaczej o powierzchni zabudowy około 115,0 m² z przeznaczeniem do przechowywania narzędzi gospodarczych oraz garażowania dwóch samochodów osobowych na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 5615 w Końskich przy ul. Żużlowej,
- Nr 38/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na nadbudowie i rozbudowie istniejącego budynku gospodarczego z wykonaniem wewnętrznej instalacji elektrycznej

na działce o numerze ewidencyjnym nr 503/1 położonej w Wąchocku przy ul. Radomskiej,

- Nr 39/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku z przeznaczeniem na sklep spożywczo-przemysłowy z wykonaniem wewnętrznych instalacji na działce o numerze ewidencyjnym nr 487/3 położonej w Marcinkowie 44, gmina Wąchock,
- Nr 40/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie wraz z nadbudową istniejącego budynku mieszkalnego – zabudowa tarasu na osiedlu Pułanki – działka nr 33/5 w Ostrowcu Św.,
- Nr 41/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na nadbudowie zakładu wulkanizacyjnego o pomieszczenia usługowo – handlowe branży przemysłowej o planowanej powierzchni sprzedaży 145 m² wraz z dobudową schodów zewnętrznych oraz rozbudową budynku gospodarczego z instalacjami wewnętrznymi i obsługą komunikacyjną poprzez istniejący zjazd z ulicy, na działce nr 8 przy ul. Waryńskiego 14a w Ostrowcu Św.,
- Nr 42/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na nadbudowie i rozbudowie budynku pawilonu handlowo-usługowego branży przemysłowej, na działce nr 33/16 i 33/21 przy ul. Jana Pawła II w Ostrowcu Św.,
- Nr 43/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na nadbudowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego o pomieszczenia mieszkalne na działce nr 8 przy ul. Waryńskiego 14a w Ostrowcu Św.,
- Nr 44/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie typowego zbiornika na nieczystości ciekłe o poj. do 5 m³ z przykanalikiem sanitarnym do obsługi budynku mieszkalnego, na działce nr 169 przy ul. Szewieńskiej 28 w Ostrowcu Św.,
- Nr 45/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z przyłączami: elektrycznym napowietrznym, wodociągowym, kanalizacji sanitarnej oraz zbiornikiem na nieczystości ciekłe, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 1612, 1613, 1614, 1615, 1616 w Końskich przy ul. Piaskowej,
- Nr 46/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na rozbudowie istniejącego budynku mieszkalnego polegającego na dobudowie klatki schodowej, kotłowni i garażu wraz z pokojem sypialnym i łazienką na poddaszu, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 870/3 w Brodach, gmina Końskie,
- Nr 47/03 w sprawie uzgodnienia projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie zbiornika do gromadzenia nie-

czystości ciekłych dla potrzeb budynku mieszkalnego, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1223 w Rogowie przy ul. Gwardii Ludowej, gmina Końskie.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Adela Sołtowska-Such

Przewodniczący obrad

Józef Kwiecień

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Tadeusz Józwik -
3. Jacek Kowalczyk -